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HaV:n lausuntopyyntö 15.4.2021 

E 38/2021 vp Valtioneuvoston selvitys: Komission tiedonanto palauttamista ja 

takaisinottoa koskevan yhteistyön tehostamisesta osana oikeudenmukaista, 

tuloksellista ja kattavaa EU:n muuttoliikepolitiikkaa, Maahanmuuttoviraston 

lausunto 

Maahanmuuttovirasto katsoo, että tehokas ja kestävä paluujärjestelmä sekä 

toimiva takaisinottoyhteistyö kolmansien maiden kanssa ovat keskeinen osa 

EU:n maahanmuutto- ja turvapaikkapolitiikan kokonaisuutta. Komission 

tiedonannossa käsitellään kattavasti paluupolitiikkaa koskevia haasteita ja 

toimenpiteitä haasteisiin vastaamiseksi yhtäältä EU:n sisällä sekä yhteistyössä 

kumppanimaiden kanssa.  

Paluupolitiikan tehostaminen on ollut EU:n prioriteettina jo pitkään ja komissio 

on antanut asiaan liittyen säännöllisesti tiedonantoja. Yhteisen järjestelmän 

luominen ja sen tehokas toimeenpano on tiedonannossa kuvatun mukaisesti 

keskeinen osa paluupolitiikan tehostamista. Paluiden tehostumisen ja 

kestävyyden varmistamisen näkökulmista on toisaalta erityisen tärkeää 

kehittää yhteistyötä kumppanimaiden kanssa paluussa, takaisinotossa ja 

uudelleenkotoutumisessa.  

Maahanmuuttoviraston näkökulmasta on myönteistä, että tiedonannossa 

nostetaan esille vapaaehtoisen paluun merkitys yleisesti ja suunnitellaan 

konkreettisia toimenpiteitä vapaaehtoisen paluun haasteisiin vastaamiseksi 

sekä vapaaehtoista paluuta koskevan EU-yhteistyön edistämiseksi ja 

käytäntöjen lähentämiseksi erityisesti tiedonannossa mainitun vapaaehtoista 

paluuta ja uudelleenkotoutumista koskevan strategian muodossa. 

Maahanmuuttovirasto näkee, että uudelleenkotoutumisen kestävyyden 

vahvistaminen on keskeistä ja sitä varten on tärkeää tehdä yhteistyötä 

muiden jäsenmaiden kanssa parhaimman tuloksen saavuttamiseksi. Siksi on 

tärkeää, että jäsenmaille on tarjolla rahoitusta, jota maat voivat käyttää 

tarkoituksenmukaisesti ja joustavasti vapaaehtoisen paluun ja 

uudelleenkotoutumisen edistämiseen. 

 

 

Ylijohtaja   Jari Kähkönen 
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Erityisasiantuntija  Tuomas Koljonen 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 

Maahanmuuttovirasto 16.04.2021 klo 14:09. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 

todentaa kirjaamosta. 

 

Liitteet - 

Jakelu HaV 

Tiedoksi Migri/oikeuspalvelu, johdon assistentti 

 


